	SÜDETAM 2020 Yılı Fiyatlandırma Cetveli*

	HAYVAN SATIŞ BAKIM VE BARINDIRMA BEDELLERİ

	Hayvan türü
	Satış bedeli
SAÜ-SEAH
	Satış bedeli
Kurum Dışı
	Günlük bakım
SAÜ-SEAH
	Günlük bakım
Kurum Dışı
	Çiftleştirme
(3 gün izleme)

	Fare
	20
	30
	1,5
	2
	10

	Sıçan
	35
	40
	2,5
	3,5
	          15

	Tavşan,Kobay
	200
	200
	3
	4
	           20

	Transgenik Fare
	50
	60
	3
	4
	15

	Transgenik rat
	75
	90
	5
	7
	15

	[bookmark: _GoBack]Gebe Hayvanlar için tüm işlemler  %50 fazlası ile hesaplanacaktır.

	ARAŞTIRMACININ TALEBİ DURUMUNDA VERİLECEK HİZMET BEDELLERİ

	Hayvan türü
	Kan Alma
	Gavaj 
	Anestezi (enjeksiyon)
	Anestezi (inhalasyon)
	Enjeksiyon 

	Fare
	5
	5
	8
	20
	2

	Sıçan
	5
	5
	10
	20
	2

	Tavşan,Kobay 
	10
	5
	15
	30
	2

	SAÜ ve SEAH dışındaki kurum personelinin yürütücü olduğu projelerde %50 fazlası ile hesaplanır
Transgenik rat ve fareler için kurum içi %50, kurum dışı %100 fazlası ile hesaplanır.

	ARAŞTIRMACININ TALEBİ DURUMUNDA VERİLECEK ÖZEL  HİZMET BEDELLERİ

	Hayvan türü
	Tıbbi destek
	Cerrahi Girişimleri
	Vaginal Smear
	Postoperatif Bakım
	Özel enjeksiyon

	Fare
	10
	30-250
	30
	2
	7

	Sıçan
	20
	35-400
	30
	3
	7

	Tavşan,Kobay 
	40
	60-600
	-
	7
	10

	Deneysel cerrahi girişimleri, küçük cerrahi girişimlerden (ensizyon oluşturma, yüzlek tümör ekstirpasyonu, biyopsi, kısırlaştırma, apse ve hematom tedavileri, yara tedavileri, vb) sezeryan operasyonuna kadar değişen girişimleri içermektedir.
Özel enjeksiyon kapsamında im,sc,ip,id,iv dışındaki enjeksiyonlar değerlendirilir.
SAÜ ve SEAH dışındaki kurum personelinin yürütücü olduğu projelerde %50 fazlası ile hesaplanır

	DİĞER DENEYSEL UYGULAMALAR

	Hayvan türü
	Ötenazi
	Nekropsi ,
Doku alma 
	Perfüzyon
(FTS,PBS)
	Perfüzyon
(FİKSATİF)
	Sterotaksi

	Fare
	5
	7
	5
	10
	-

	Sıçan
	7
	7
	10
	20
	25

	Tavşan,Kobay 
	10
	15
	20
	30
	-

	SAÜ ve SEAH dışındaki kurum personelinin yürütücü olduğu projelerde %50 fazlası ile hesaplanır

	DİĞER HİZMETLER

	HİZMET TİPİ
	SAÜ-SEAH
	KURUM DIŞI

	Deney Hayvanı Kullanım Sertifika Kursu (kişi başı katılım)
	800
	950

	Operasyon Salonu Tahsisi(günlük) 
	500
	750

	Disiplinlere özgü deneysel model kursları (günlük kişi başı katılım)
	250
	350

	Deneysel model kurslarında kurs organizatörünün Sakarya Üniversitesi olması durumunda %100, Diğer kurumlar olması durumunda %50 indirim uygulanabilir.

	*Tüm fiyatlar Türk Lirası üzerinden verilmiştir.



